W dalszych: Kadłabny i Zaręczony 50 k., Nekrologia 50 k., Doniesienia 50 k., Nadesłane (w tekście) 75 k., Za dołączenie Anonimów 75 k., opr. opł. poczt. Zaliczanki—dodatkowo z tekstem) za każdą kartę (3 str.) po 75 k., opr. koszt. druku i papieru.

TYGODNIK POLITYCZNO-SPOŁECZNY.

Og. zb. № 1225

Petersburg, 6 (19 stycznia) 1906 r.

Rok XXIV. № 1

Towarzystwo ubezpieczeń «Rossya» zawiera ubezpieczenia: Kapitałów na wypadek śmierci, Kapitałów na zabezpieczenie starości, Pensyj dla wdów, Posagów dla dziewcząt, Stypendjów dla chłopców, Rent dożywotnich.

Po d. 1 stycznia 1905 r. było ubezpieczonych 81,863 osoby, średnio po 2,080 rb.

Pod koniec wojny ogólna ilość złota nie tylko nie zmniejszyła się, lecz podniosła się z 1,062 milj. rb. do 1,344 milj., czyli wzrosła o 281 milj., do czego dopomogły naturalnie przeważnie pożyczki, zaciągnięte zagranicą. W d. 1 (14) września r. 1905 w obiegu znajdowało się 676 milj. rb. w złocie i 1,038 milj. rb. w asygnatach, czyli ilość ogólna monety, znajdującej się w obiegu, wzrosła od początku wojny

o 448 milj. rb., lecz jednocześnie ilość złota w obiegu zmniejszyła się o 90 milj. rb., t. j. zamiast 90 milj. rb.